[image: image1.png]

                                                                                                                                                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Солецкого муниципального округа
Принято Думой Солецкого муниципального округа 23 апреля 2024 года

В соответствии со статьей 191 Трудового кодекса Российской Федерации Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Солецкого муниципального округа (далее – Положение), утвержденное решением Думы Солецкого муниципального округа от 25.12.2023 № 447:

1.1. Дополнить первый абзац подпункта 3.9.6. пункта 3.9. раздела 3. после слов «настоящего Положения» словами «в размере 10000 (десять тысяч) рублей».

1.2. Признать утратившим силу шестой абзац подпункта 3.9.6. пункта 3.9. раздела 3. настоящего Положения.

1.3. Заменить в подпункте 3.9.7. пункта 3.9. раздела 3. слова «конкретном размере» на «выплате».

1.4. Дополнить первый абзац подпункта 4.8.6. пункта 4.8. раздела 4. после слов «настоящего Положения» словами «в размере 10000 (десять тысяч) рублей».

1.5. Признать утратившим силу шестой абзац подпункта 4.8.6. пункта 4.8. раздела 4. настоящего Положения.

1.3. Заменить в подпункте 4.8.7. пункта 4.8. раздела 4. слова «конкретном размере» на «выплате».
2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Заместитель Главы администрации

Солецкого муниципального округа
П.Л. Нилов
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

23 апреля 2024 года
№ 481
г. Сольцы